
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XVII СЕСІЯ   VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 січня 2022р       Стрий                             № 925

Про надання дозволу на розроблення 
детальних планів території

Розглянувши звернення громадян та юридичних осіб, прийнявши до 
уваги протокол засідання постійної депутатської комісії з питань архітектури, 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища від 21 січня 2022 року, керуючись ст.20 Земельного 
Кодексу України, ст.ст.50,55 Закону України «Про землеустрій», 
ст.ст.10,16,19,21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
ст.ст.31,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада вирішила:

Надати дозвіл виконавчому комітету Стрийської міської ради на 
розроблення детального плану території зі звітом про стратегічну екологічну 
оцінку:

1. в м. Стрий: обмеженої вул. Скибінського, вул. Млинарська, вул. 
Львівська. 

Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом 
про стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти гр. Гук О.В. 
(будівництво житлового будинку).

2. в с. Добряни на внесення змін до детального плану території для 
будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будинків та 
споруд в с. Добряни Стрийського району Львівської області зі звітом про 
стратегічну екологічну оцінку.

Фінансування робіт по внесенню змін до детального плану території для 
будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будинків та 
споруд в с. Добряни Стрийського району Львівської області зі звітом про 
стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти гр. Михайлів Н.М. 
(будівництво виробничих та складських будівель).



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови (М.Дмитришин), постійну депутатську комісію з 
питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


